Alericus. a = agricultura. ar. C. d̄. epi. r̄. cle. l. ii. nam mercari nō p̄t. lxxxviii. dī. forniciari. b.

b Officii. ḡ. cle- ricus nō p̄t per to tā dī opas suas locare cū nō debet at officio deesse. ut. lxxii. dī. si seruus.

C Vigilijs. non tñ videntur puni- enbi si defint diu- nis officijs cū non p̄cipe possint ne cessaria ab ecclia cū de altario debet ant vñ. secus tñ est q̄ fecerūt sibi p̄iu dieiū q̄ p̄ mi- scrūt se p̄moueri ad tā tenue ecclie siā sic ē in matri- momo carnali ar. xxiiij. q. v. horē- bus. vñ sicut vir- tener. ministrare necessaria uxori q̄ tñ est talis q̄ ei debitū reddē non valet. ut. xxiiij. q. viij. qd̄. p̄posuisti et. c. h̄. qui. r̄. ita iste tenetur offici- are eccliam lz pau- p̄ sit et dicere cū aplo scio et habū dare et esurire tē xli. dī. qd̄. dicit. et misstret ei manus. xxi. q. i. clicus. in si. imo videntur q̄ aufer. ei ecclia eo q̄ ad tenue be- neficiū se p̄mouē dū cōsenlit vt dī ex te p̄bē. c. vlt. Sed quid si a prin- cipio fuit diuines. ecclia cū ab eā pro- mot⁹ ē h̄ p̄gē te ad exiguitates dices clericū ad hue teneri sic. Sz ep̄us in h̄ casu et in p̄missō d̄z eam

vare alijs ecclias. x. q. iij. vñio. de cō. dī. i. omes. **C** Sipēdio. h̄ cui applicabitur. h̄ p̄t dici q̄ ea p̄ ep̄o. sed h̄ verū ē in eo qd̄ de omniū p̄cipiebatur. aliter vid̄. q̄ tñ canonicas. ar. C. de la- red. decuri. et nauicul. l. i. i. et. iij. nisi cū muiste p̄uatus e. tūc enim omnia ip̄e recuperat q̄ amisit. ff. de re. mili. l. pñl. C. e. l. i. li. xii. io. h̄ certe ego ereto q̄ suum officium debet assignari alicui qui celebret p̄ eo

C tonece ip̄e est excommunicatus. vt extra de appell. peruenit. b. Lericus. eruditus artificio. ex buali artificio cleric⁹ potest suste-

fi voluerit ad opus rurale exeat ie- iun⁹. ut iterū nc̄titib⁹ p̄egrinor⁹ et hospitū hue diuersor⁹ omeantius infirmor⁹ q̄ atq̄ defunctor⁹ succur rere possit usq; ad statutā horā p̄ q̄ litate tyis r̄ oportunitatis ex dictis sandi benedicti p̄p̄ha dicēte. septies in die laudē dixi tibi. qui septenarius sacratus numerus a nob̄ sic im- pletur. si matutini p̄me tercie sexte none vesp̄i p̄pletorij tpe nre seruitu- tis psoluam⁹ officia. q̄r d̄ h̄ijs dixit p̄p̄eta. septies i die laudē dixi tibi. nam de nocturnis vigilijs ip̄e idem p̄p̄eta ait. media nocte surgebam ad ofitendū tibi tē. ergo h̄ijs tēpo- zib⁹ referamus laudes creatori nō sup iudicia iusticie sue. **C** Itē i car thag. oci. legit. **S**ime officij deti- méto artificiolo clicus necria q̄rat

Alericus vñctū r̄ vestitū sibi ar- tificiolo vel agricultura absq; officij sui dūtaxat d̄rimēto p̄paret clericus em̄ qui absq; corpuscl̄ sui meq̄ilitate vigilijs deest stipēdio pri uat⁹ excōmuicetur. **C** Itē ex eodē

Olericus quilibz. **C** De eodē. Vt ob di eruditus artificio vi- dū querat. Itē omes clerici qui ad operandū validi sūt et artificiolo r̄ lras discant. qui vero non p̄ emēdo aliquid i nūdīmis vel foro de ambu- lāt ab officio suo degradētur. inter- emptores aut ab officio declinātes vel negligētius agētes. ab ip̄o of- ficio suo remouēatur. **C** Itē ex oci.

Aurelianēsi. **C** De eodem. Olerici vero qui ad op⁹ sanctū adesse otēperimt. h̄ arbitrium ep̄i ecclasticam suscipiant disciplinam.

O Vñ **O** XIIII autē ad eccliam venerint cor de magis q̄ voce deo de- cantandum meminerint. **C** Vnde iero. in ep̄la ad ep̄lehos.

tare se notaui. xiiij. q. iij. in fūma. esse inter emptores et sic idem te- **C** In emptores. h̄ qd̄ solet petit r̄ tūc sūt due p̄tes. h̄ q̄ ē h̄ interemptores et ē vna ps. vocat interemptores prosenetas de quibus habes. ff. de prosenetas. l. ii. **C** Declinantes. sz clerici. io.

Om̄ aut̄. ondit in p̄cedenti. dī. q̄ clerici debet ce- di. xci.

lebrare diuina officia in ecclesia. In hac. xcij. distinctione on̄z

dit qualiter. quia sez nō debet vois modulacōni insi- stē. adicet etiaz q̄ i ecclia romana diacones cantare nō debet. h̄ verbo p̄dicacōni vaca- re. postea mouet incitētem q̄stione utrum ep̄i qui nō recipiūtur in sua ecclia possint in alia p̄ochia ep̄ale officium exercere.

C iobānes.

Antātes. h̄

fūt verba apli.

C Audiāt. ver- ba ieronimi expo- nentis.

C Nō voce tātu- nā voce tecantan- dū ē. de con. dī. v. non mediocriter et ibi psallēdi deo in iubilacōne. tā magis cordis de- uocōne q̄ voce iubilacōne. xxvi. ii. dī. sedulo.

C Limiente. vt p̄plm delectet. nā nec ipsa veritas sic p̄nūcianda est vt quis hominib⁹ placeat. xiiij. q. iij. primū. limire autē ut melius cātēt r̄ p̄nūciēt vel vñ e lectuario peccatū nō est si ad lautes dei et nō ḡra lau- di. osequente de- lecatē. ar. xxiiij. q. iij. obiciuntur. p̄curare em̄ debz vt clara voce non rauca p̄nūciat. ut. xxi. dī. c. i. vt po- pulus plane intel ligēs dicat ame. v. xxvij. dī. se- dulo.

C Theatrales. tragedi ita facie- bāt in theatro te- cantando trage- dias. et dicuntur a tragos h̄ sibi vñspātes. xvi. q. i. abis. ppter quosdam improbos mo- naclos h̄ sibi vñspātes. xvi. q. i. p̄uenit. alias etiā diacon p̄nt predi- care vel. hoc intellige ex delegatione. alias solius sacerdotis officium est predicare. vel p̄dicacōnem appellat lectōnem euangelicam.

C Stimulet. id ē exasperet oē se.

dā hāc. p̄hibicōne tñm in roma na ecclia locū habere. alij tantum

q̄m induci sūt in ecclia ab cātābū euāgeliū et sic intellige sequens. c. **C** II. sancta. misteriū. constituti. cīmus. otra. h̄ illud ex cādem ē Ad p̄dicacōnē. xvi. q. i. abis. ppter quosdam improbos mo- naclos h̄ sibi vñspātes. xvi. q. i. p̄uenit. alias etiā diacon p̄nt predi- care vel. hoc intellige ex delegatione. alias solius sacerdotis officium est predicare. vel p̄dicacōnem appellat lectōnem euangelicam.

C Stimulet. id ē exasperet oē se.

dā hāc. p̄hibicōne tñm in roma na ecclia locū habere. alij tantum

te cardinalibus intelligunt. h. vero generaliter intelligit esse prohibitum cu
se ad legendum euangelium fuit inbuti quod per te ex illo vbo quod. dicit missa
r. et ea huius constitutio fuit honestas causa necessitatis debet legere

Solumque ar. q. diaconus non nisi episcopum. xxv. di. c. i.

On licet. psallere. ar. p. laicis q. non certat in pulpito si alibi ecclesia

11. c. Qui ab epo. vel abbat. lxix. di. c. i. vel eccl. si sancte. vt. p.
xi. vi. psalmista.

Se aliter accipetur ibi psalmista.

Sea loquuntur de eadē materia scz cu qd ē ordina
tō eps ad aliquaz eccliam. sed no au
dīre illuc ul apē
famaluz vel apē
hostilitatem. vel
quia no recipitur
ibi aliqua te cau
sa sine culpa tamē
fua iste en no dī
psum aliud. to
rebo ecclie ab quā
diuerit et expe
dit quousq. p
uteat ei finodus
alibi. vt. vii. q. i.
pastoralis.

C Pro stēcōne.
ar. otta. xvi. q. ul.
si plures.

C Pro aliqua scz
diure quia dicunt
se no elegisse eum
vel dicunt q. renū
ciavit epatui.

C Cōtigē. q. dī
est no epalia nisi
inuitat. s. t. ar. ex
de eo qui resig.
c. i. et. vii. q. i. e
piscopi.

C Judicare. nams
aliā eccliam si vas
cat debet ei ofer
re. vii. q. i. pastora
lis. s. t. p. t. est
excomūcādō qui
cu no recipit cum
iustā causam non
predat nisi scāda
lū timeatur sic et
ihe excusat cū
ad eccliam illā ire
n. vult. h. e. c. i. o.

B I. q. cuius ē.
B. id ē ad quā.
B. Aliā. quā for
te allegat.

I Et honoris vi
bi. oē. s. px. c. sed
dic honoris id est
honorabilis misle
rit quia in vestib.
epalib. exercebit
officium sacerdo
tale no epale nisi inuitatus sit ut dixi. s. e. px. et maior reverentia ei
exhibebit q. alij p. b. simplicem.

Prouincie q. scz habet. x. vel. xi. e
piscopos cu metropolitano. vi. q. i. se. t. o. t. l. a. u. prius id est in quo

S qui id ē si q. clici ordinati fuit epo. **C** obiz loco vel in quo

ordine. sed nūqd p. ecclia tenet eos recipere. vidi. q. no. lxxii. di.
placuit. ar. oē. xxi. q. i. si quis iā trā. ad b. dic si habuerit corpalem

possessionem p se vel alij eius ecclie ad quā moto no recipit prior
ecclie eū recipere no tenetur lz nōdū eorū bñficia sint collata. h. si non
habuerit possessionē tenetur lz iā alij ecclie sint eorū bñficia vt extra
de elec. cū in cunctis. vii. q. i. eos. C. de repud. b. e. l. v. p. alium dixi

itē est ac si p se ex de p. b. acceptēs. ar. iiii. q. i. c. i. g. i. io. b. glo. non ad
aptatur ad textū. b.

D Abiciatur. ar. q. no
pori ante quam transferatur ad aliam

Dignitate. h. nūqd ē iste clericus huius ep. distingue q. si no vult
renūciare epatui ad quē electus ē non erit clericus eius remanebit tñ
ei bñficiū his quod ius obuauit ei. Si vero renūciavit ei ep. erit t ab
eo iudicabitur. vt ex de renūci. ad supplicacōnē. nisi i criminali. cā. tūc
no p. eū deponē in mēoriā p. stine dignitatis. ff. de deu. l. ult. q. g
dīc. auferatur honor dic q. p. p. ar. C. vbi sena. vel claris. viri. l. v.
circa mediū. rōne
aut delicti poterit
eū excoicare. si ex
cesserit in sua dio
cesi licet no abre
mūciet epatui. q.
et posset quēlibet
archiep. mīli su
um. ar. vi. q. iii.
placuit. ff. de offi
p. p. s. b. tū te z
ne. q. f. m. licentia
p. p. no abrenūcia
bit. ex de trā. epi
inter corporalia. de
regula. licet.

S quis. im
positionem. id ē ordīnē epale.

Neac acquie
rit h. tres menses.
h. e. d. q. mīli sponsa
tū h. duos menses
ex de ouer. oīu. ex
publico. iohānes.

S quis. epi
vacās. id est
vacās epatu. vel
epatū non habēs
sicut dī mulier va
cās q. virū no ba
bet. ff. ab. l. iul. b.
vi publica. qui ce
tu. s. qui vacātem

C Irruerit. sed
quid si iste intru
sus aliqua cōtulit
ip̄i ecclie tenetur
ecclia ei restituere
sic. vt de simonia
eo ex de simo. ve
niens. et q. nil te
perit tē. līq. di
gnal. h. si bñ pro
mot. ellz ecclia no
tenet ei restituē t
ido bon. detēoris
ē cōdīcōnis q. ma
19. io. sed oīra ex
de simo. de b. fo
in simoniaco di
cūt q. dam q. il dī
ei restituē. et q. di
cit illa decre. ve
ens. dispensatio
fiuit. alij dicunt q
pp. delictū abbaz
tis et monachū
b. contigerat. t.
dicit q. clericu m
se uolo remanenti

nichil restituuit. securis si ad religionē trāsit. vt. xxvij. q. i. si quis ra
puerit. de clericu aut seculari qui remouestur ab ecclia quid iuris sit si
aliqua stulit no. ex de cle. oīu. q. a te. et ita. h. n. b.

Ep. non cōuale
s. desideret. ar. q. que malo sunt inchoata pñci
cūt quāuis ad eū
casu venīas a quo recte possent incipi. vt. vii. q. i. e. p. m. ex de elec. audi
tis. ar. oīra de iur. pa. cura. ex de oīu. oīu. placet. io. dic qd ipo iure nul
lū ē no oualescit. aliter securis ex de elec. audit. et. c. q. sicut. f. m. b.
Trē ar. q. no valet electo cōcoris nisi canonica sit. xvij. q. i. si quis ab
bas. lxxii. b. c. i. fectū. et nota q. ecclia dicitur p. f. e. t. u. lz non affit

S Et per primas. vt. xvij. di. c. i.

S quis. deputatus. p. hāc līam quidā dicūt illum teneri tñ ad b.
qui alicui ecclie intitulatus ē alij no. vel si ordinatus sit ad titulū
sue possessionis ex de prebē. epi. tu dic eū. et clericū quemlibet teneri.

ad h̄ licet nō beneāatur specialiter ab hāc vel ad illā eccl̄iam et sic ex audi. ex te regl̄ sup eo.
Matutinis. matutis
Si tñ castigatus no. Bebētiā. h̄ intitulatur. xciiij. di. oñdit. Di. xciiij.

Omagister
baccenus

quibus et qua s-
lite et in quibus
locis clerici et p-
lati tebent ordina-
ri. sed q̄ dignitas
platorū sine obe-
diētia est st̄pti-
bilis. iteo ostēbit
hic magister te o-
bedientia quam b-
ent inferioris su-
perioribz et pmo
de obedientia que
debeat pape. ses-
cundo te obediens-
tia quā debent mi-
nores ordines ma-
ioribus rōne ordi-
nis. postea te obe-
dientia quam te s-
tent subditi cleriz-
ci suis ep̄is. oñdit
et iā differentiā in-
ter p̄sbros et dia-
conos. qñq̄ lo-
quēs contra istos
qñq̄. contra illos
ad ultimū oñdit
presbiteros maio-
res esse diaconi.
Nota autem q̄ o-
bedientia consistit
in tribz. i. reuerē-
tia exhibenda. in
mandato fisci-
ento. in iudicio s̄b
eudo. reuerentiaz
debet minor ut as-
furgat maiori et
cedat ei. p̄mū lo-
cū in secedo et cū
to nisi minor ma-
ior administratio
comissa sit. vntē
archip̄br vel pre-
sbiter archidiaco-
nibz reuerētia b̄z
bz ordine maior si-
rōe majoris admis-
tracionis. xxv. di-
c. i. hac cōsidera-
tōe qñq̄ p̄sbiter
tenetur obedire
diacono p̄lato. in
mandato aut et in
dicō nemo tenet
obedire nisi ei qui
habet admistracō
rem vel iurisfōcō
ne sup cū et n̄ absoluātur ab eo p̄ appellacōem vel recusacōem. vñ si ob-
strosiā moueat vel si p̄lat̄ deposit̄ sit. viij. q. iiiij. m. sum. et e. nōne.
Clemētis. nā petro viuēte nō fuit clemēs p̄pa. viij. q. i. si petr̄. io.

Sicut dī crudelis latrom. xxij. q. v. nō est crudelis. alias papa ne-
mīne debet habere odio. imo pacē cū om̄ibz habebit. xi. q. iij. inter v-
ba. vel mimicus est actibus. lxxxvi. di. odio. p̄epi. ar. of. vi. q. iij. si tñ
Felite. sic. viij. q. i. scire. xi. q. iij. in quibz. sed ibi solutum est.
Expectare. ḡ tonūciacō nō est spectāda ex te sen. exēdū. cum
nō ab homine. tñ nō sufficit sola fama ad hoc semp. vt aliquis vitand⁹
sit. vt ex te excess̄. p̄la inter. liceat sit ar. otr̄. ex te elec. venerabilem
sed quid si papa om̄unicat exēdū. non incibit iteo in canonem
quia papa nō ligatur a canone. vt extra te elec. immotuit. ff. d̄ recep.

.i. p̄nt. nec eo ip̄o eū absoluā. ar. ex te sen. exēdū. eū desitores. si tñ ei
cōuicaret intētō cū absoluē feō fme v̄bis habendus est. p̄ absoluō
cū p̄nceps sola volūtate libertatē cōcedat. ff. te manu. ap̄d. extra te
sen. exēdū. si aliqui. ex te p̄uīl. cū olim. .C. de f̄b. cō. l. si voluntate.
Dicat. nō enim bz cēciorari qui nō ignorauit. ff. te ac. emp. l. i.
Amici nolite. nā eo ip̄o quis suspectus ē cum inimicorum est amic-
eus. ar. iij. q. v. e.
*• iij. r. ob hoc fili⁹
explebat matrē
• C. de inoffi. te. li-
beri. et ē sile ex te
acc. cū oportet.
M nō loquitur.
hoc verū est i hoc
casu. si qui sez ex-
cōmunicati fūt. se-
cūs si ppter p̄ua-
sum odium alicui
non loqueretur.*

Anullo suscipi debz que rōna repel-
Tratus valde sū lit eccl̄ia.
M q̄ in tanto salomitane eccl̄ie
clero et p̄plo vix duo in sacrī ordinibz
mūeti sūt frat̄ sez et coēps me-
us paulinus et dilectissim⁹ fili⁹ me-
us honoratus archidiaconus eius-
dem eccl̄ie qui om̄unicare maximo
sacerdotiū rapiēt mīme cōsentiret
et se xp̄ianos esse ognoscerēt. debu-
istis enim fili⁹ carissimi pensare ordi-
nes v̄tos. et quē sedes apl̄ica repel-
lebat repulsi cognoscēt. ut prius si
poss̄ ab illatis crīmibz mūdaret et
tūc ei v̄t a dilectō om̄unicaret ne par-
ticeps obligacōis existēt. **I**tem
cyprianus. nō ē in eccl̄ia qui cathe-
drā petri nō sequit̄.

Q uod v̄tā drā petri nō sequit̄.
Theatrā petri sup̄ quā fundata
ē eccl̄ia deserit. in eccl̄ia se esse nō con-
fidat. **E**p̄i vero qui apl̄ice ordi-
nacōni subiacēt etiā hāc reuerētia
debet. vt singulis annis ap̄loꝝ limi-
nibz sele rep̄sentet. **V**n analect⁹
et zacharias p̄pa. **S**ingulis annis
ap̄loꝝ limina visitent ep̄i qui apo-
Estolice ordinacōni subiacēt.

Vexta scōꝝ patrū et canonum
instituta om̄es ep̄i q̄ huius apl̄ice
sedis ordinacōni subiacēt qui p̄m̄.
qui sūt annue circa ydus may scōꝝ
p̄m̄ p̄ncipū petri et pauli liminibz
p̄sentēt om̄i occasione seposita. q̄
vero de longinquo sunt iuxta ciro-
graphū suū impleant. q̄ autē hm̄oi

vi. di. si qd̄ vero. forte iste erat canonicus et abhuc retiebat ibi p̄bendā.
Filius. qui ergo p̄uati fūt a sacramētis fili⁹ fūt eccl̄ia. ar. contra q̄
qui non est cum ep̄o extra eccl̄iam ē. vij. q. i. scire. vel dic q̄ iā erat ab
soluit. vel q̄ causā humilitatis bz dixit. iij. q. vij. nos si incoptenter.
Excta. hoc. e. loquitur te bz qui subfunt pape nullo metio.
Cto p̄sc̄. x. an. l. xl. **P**ntēt. p̄ se vñ p̄ alios ex te iurū. ego. b.
Logmquo. ar. rōe loci p̄mitti qd̄ alias nō p̄mittē. ar. xxij. q. i. pu-
tēda. s. di. lxij. cū lōge. s. di. xxij. c. i. et iij. s. di. iij. erit. s. di. lxij. c. i.
De lōgimquo. vt fūt vlt̄a italiā oſtituti vt ex te elec. nichil ē q̄
eccl̄ie. vel remotos vocat vlt̄a duas dietas. ex te rescp̄. non nulli.
Juxta. ar. q̄ expediri p̄ alios sufficit qd̄ iuste impeditus p̄ se fa-
ce nō p̄t. xvij. di. ep̄us. **C**irographū. extra te elec. significati in

pte decisa. s. xlvi. di. si quis. v. q. iii. si egrotans.
A Canonicis. s. vi. xviij. si quis eporum. ne lectorum omnes inferio
 Subdiacono. ad lectores. s. nomi res ordines comprehendit.

A Abbas. rone ordinis. s. t. enim iusticia ut minor seruat maio

stitutis opeptor extiterit pterq
 si egritudine fuerit detetus. sciat se
 canonicis subiacere sententijs. **R** Re
 liqui vero in ecclia minorum sp debet
 maioribus subesse. sicut in fino sci
 filiestri legit. **M**aioribus minoribus

A Sub obedientiam exhibeant.
 dyaco ad locores omes
 subdit sint dyaco cardinali viro
 reverentissimo in ecclia representantes
 ei honorem. Porro pontifici presbi
 ter. presbitero diacon. diacono sub
 diaconus. subdiacono acolitus. a
 colito exorcista. exorciste lector. lec
 tori hostiarius. hostiario abbas. ab
 batii monachus in omni loco repre
 sentet obsequium suu in publico si
 ue in gremio ecclie. **I**te ex epa
 clementis ppe. **Q**uid sit officiu dy

Dyacomi eccle sint aconi. **R**ub.
 tanq oculi epo oberrantes et
 circulantes cum verecudia actus
 totius ecclie et pscrutates diligenter
 si que videat fieri vicinu pcpitio.
 et proxim esse pccio. ut referat hoc ad
 epm. et ita epo suggerere ea q ad
 cultu ecclie et disciplina eius ptnet
 dyacomis cura fit. **I**te in eodem

Sacerdotes vero dicebat bea
 stus petrus sal terre et mundi
 lum doces eos in splendore bonorum
 operu glorificare deu ptem. de qui
 bus ait dñs. beati estis cum maledi
 xerit vobis hoies. et reliq. et iteru.
 vos estis sal terre. **I**te ex concilio
 parisiensi. **N**on sunt hodi clerici q no
 gubernatur epali puidentia.

Villa rone clericu aut sacerdo
 tes habendi sunt qui sub nullius epo
 disciplina et puidentia gubernatur
 tales enim acephalos id est sine ca
 pite prisa osuetudo nuncupauit. **I**te
 Qui suis epis non obediunt indubi
 tater reprobit et rei existit. Porro
 a deo donu sumi muneras osequuntur
 qui suis doctoribus qui recte epo in
 telliguntur libeter obediunt. **I**tem
 anacletus. **I**n deu scandalizat q
 suo no obediunt episcopo. **R**ub.

Ille proculdubio scandalizat

Acephalos. p
 uilegati tam qui
 ppe subfuit no fuit acephali q ppe e epus eo z. ar. ex te pui. rece
 pimus. tales sicut excommunicatos telet quilibet exclutore ab eccl
 sia sua. ex te pro. et ali. pro. c. ii. et est hic ar. pro prelatis et q etiam
 demite subfuit epo in cuius territorio sunt. vt. xvi. q. i. qui vere. io.

Ille scandalizatur. id es scandalizat teim. viii. q. i. qui vos. io.
Diaconi. s. c. loquitur de epali ecclia. vt te co. di. i. eps deo. et ubi
 facultates sufficiunt. alias sufficiunt duo. vt. vii. q. i. illud.

Cur ipse. sez epus. quo quomodo infestetur aut ledatur a suis in

fidiatorib. id est
 hereticis. vel ita
 ne quoq mo ifes.
 ab insid. aut leba.
 a suis clericis. p
 oppressione et iteo
 telat ei astare et
 ab eo autem hmci
 oppressiones.

P Aut verba. s
 est seca causa hu
 ius consto. lau.

C Detrahendo.
 timore heticorum
 sez subtileto.

R Reboleat. sez
 exeat i publicu ex
 frequenti ardore.